
   

 
OFICIÁLNÍ MÍČ PTS 

Pražský tenisový svaz vypisuje soutěž jednotlivců 
 

Halový Přebor Prahy roč. 2007 – kvalifikaci na Halové mistrovství 

Prahy mladších žáků 

A. Všeobecná ustanovení 

1. Pořadatel soutěže 

Pořadatelem soutěže je Pražský tenisový svaz (dále PTS),  Mezi Sklady 107/3, Praha 4 Krč, 140 00.  
Vedoucí soutěže :Mgr Jana Strnisková, kontakt:  ČTS, ostrov Štvanice, tel 222 333 402, email 
jana.strniskova@cztenis.cz  

2. Název soutěže 
Halový Přebor Prahy roč. 2007 – kvalifikace na Halový Přebor Prahy mladších žáků 

Soutěž je složena z turnajů věkové kategorie mladší žactvo ročníku 2007 odděleně pro chlapce a 
dívky.  

3. Termíny konání turnajů: 

Pořadatelem obou turnajů je TCD Horní Měcholupy, kontakt Jana Strnisková (777 922 391, 

jana.strniskova@cztenis.cz.) 

Věková 

kategorie 

Počet 

hráčů(ek) 
Pořadatel Prezentace hráčů  

Vrchní 

rozhodčí 

Mladší žáci roč. 

2007 
open 

TCD Horní 

Měcholupy 
 

16. 12. 16 

do 18,00 hod, telefonicky na 
777 922 391  

Jana 

Strnisková 

Mladší žákyně 

roč. 2007 
open 

TCD Horní 

Měcholupy 
 

16. 12. 16 

do 18,00, telefonicky na 
777 922 391  

Jana 

Strnisková 

4. Adresa dvorců pořadatele : 

TCD Horní Měcholupy, Turinská 4, 100 00 Praha 15 Horní Měcholupy (Tenis Hostivař) 

 
5.  Povrch 

Umělá antuka   

6. Ředitelství 

Ředitel turnaje: Václav Duda 

Vrchní rozhodčí: Jana Strnisková 
Zdravotník: Jana Strnisková 

. 
7. Přihlášky, startující 

a. Startovat mohou pouze hráči s českým státním občanstvím 

b. Na každém turnaji mají právo startovat desetiletí, řádně přihlášení, hráči(ky), ročníku 
narození 2007, registrovaní v pražských klubech, které mají uhrazenou kolektivní 

registraci do PTS, pokuty a poplatky dle seznamu zveřejněného na 
www.prazsky.cztenis.cz 

c. Přihláška do soutěže se přijímá prostřednictvím Informačního systému ČTS (dále IS) 

podle. Pravidel daných SŘ. Z přihlášek vytvoří na IS vedoucí soutěže startovní listinu 
při zachování ustanovení daných pravidly, SŘ, Předpisy PTS a tímto rozpisem 

soutěže. 

mailto:jana.strniskova@cztenis.cz
http://www.prazsky.cztenis.cz/


   

 
OFICIÁLNÍ MÍČ PTS 

 

8. Vklady 

 Od každého hráče 300 Kč ve prospěch klubu pověřeného technickým uspořádáním turnaje. 

9.  Postup na Halový Přebor Prahy jednotlivců mladší žactvo 2017 

Tato soutěž je kvalifikací na HPP 2017 ml. žactva, do kterého postupují v kategorii chlapců 
čtvrtfinalisté, v kategorii dívek semifinalisté soutěže 
 

10. Prezentace 

Účastnící se dostaví k turnaji podle pokynů obsažených tabulce v bodu 3. Pokud je prezentace jeden 

den před zahájením soutěže, je možno se prezentovat i telefonicky nejdříve jednu hodinu před 
ukončením prezentace 
 

B. Technická ustanovení 

11. Předpis, počítání stavu 

a. Hraje se podle Pravidel tenisu (PT) z oficiálních stránek ČTS, SŘ a ustanovení tohoto 
rozpisu, vše ve znění platném k datu zahájení soutěže. 

b. Na dvě vítězné sady, v každé sadě za stavu 6/6 Tie-break do 7  

12.  Discipliny 
Dvouhra  

13. Oprávnění ke startu 

a. Oprávnění vzniká zařazením do seznamu přijatých účastníků v IS ČTS 
b. Rozhodčí může požadovat prokázání totožnosti u hráče prostřednictví dokladu s jeho 

fotografií 
c. Účastníci jsou povinni dodržovat Vyhlášku Ministerstva zdravotnictví o zdravotní 

způsobilosti k tv a sportu viz: http://www.prazsky.cztenis.cz/?p=2039 
14.  Společná ustanovení 

a. V turnajích celé soutěže je povoleno rozhodování zápasů bez hlavního rozhodčího při 

zachování principů, instrukcí, požadavků a ustanovení prováděcího předpisu k čl. 32 
SŘ „Manuál pro hru bez hlavního rozhodčího“. 

b. V případě velkého počtu účastníků je možno soutěž ukončit v kvalifikačním kole 

 

15. Míče 

Soutěž se hraje s míči Wilson US Open  

16.  Organizační 

a. V posledním týdnu před konáním turnaje se, po telefonické domluvě s 
administrátorem soutěže Ivan Vyvadil, tel. 774 712 911), dostaví ředitelé turnajů na 
sekretariát PTS, tenisový areál TK Konstruktiva, Mezi Sklady 107/3, kancelář 10, 1 

patro, kde obdrží míče, upomínkové, případně i věcné ceny a organizační pokyny.  

b. Po dobu konání turnaje je pořadatel podle smlouvy, kterou uzavře s PTS: 

i. na informační/výsledkovou tabuli umístit logo Wilson s jeho předepsaným 
zobrazením a nápisem „ Wilson – oficiální míč PTS“ 

ii.  na informační/výsledkovou tabuli umístit logo PTS a oznámení o podpoře 

Turnaje ze strany PTS, a to na místech a v rozsahu dle instrukce PTS. 
iii. Na požádání je povinen umístit na dvorcích po dobu konání turnaje plošnou 

reklamu (např. plachtu, umpire, ballboxy…) propagující produkty oficiálního 

http://www.prazsky.cztenis.cz/?p=2039


   

 
OFICIÁLNÍ MÍČ PTS 

partnera PTS - firmu Amer Sport CR, distributora oficiálního míče PTS 
Wilson v ČR, pokud je jím v předstihu dodána  

c. Ředitelé turnajů (kontaktní osoby) odpovídají za předání výsledků turnaje 
prostřednictvím IS ke klasifikaci v termínu předepsaném IS 

17.  Ceny 

Upomínkové a věcné ceny hráčům poskytuje PTS. Věcné ceny jsou sportovní potřeby značky 
Wilson. 

 
 Ladislav Klein v.r.                                                            Pavel Saic v. r. 

 předseda STK PTS      předseda PTS 
 


